

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

# Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá - BA

Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 - Edição nº 024

### **SUMÁRIO**

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021: "Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos, insumos e saneantes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Contendas do Sincorá - BA."



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.contendasdosincora.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

## Contendas do Sincorá - BA



### PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 014/2021.

Tipo: Registro de preços/ Menor preço por lote. Abertura: 29/03/2021, às 09:00h — Objeto - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos, insumos e saneantes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Contendas do Sincorá - BA. De acordo com as condições e especificações no Termo de Referência - Anexo I deste Edital, nas especificações e quantidades constantes no Anexo I deste edital. Local da disputa e Edital <a href="www.comprasgovernamentais.gov.br">www.comprasgovernamentais.gov.br</a> informações: (77)3416-2219, e-mail <a href="licitacaocontendas@gmail.com">licitacaocontendas@gmail.com</a>

Contenda do Sincorá - BA, 17 de março de 2021. Jacson Rocha dos Santos Pregoeiro